
UCHWAŁA NR RGK.0007.88.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu w części obrębów Kruszyn Krajeński, Prądki i Przyłęki, gmina Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w części 
obrębów Kruszyn Krajeński, Prądki i Przyłęki, gmina Białe Błota. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określają załączniki nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f i 1g do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr RGK.0007.64.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 czerwca 2021 r., 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w części obrębów Kruszyn Krajeński, Prądki i Przyłęki, gmina Białe Błota. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1B do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1C do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1D do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1E do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1F do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1G do uchwały Nr RGK.0007.88.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały. 

 Na sesji w dnu 29 czerwca 2021 r., Rada Gminy Białe Błota podjęła Uchwałę nr RGK.0007.64.2021 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w części obrębów Kruszyn Krajeński, Prądki i Przyłęki, gmina Białe Błota. 

 Dnia 2 sierpnia 2021 r., do tut. Urzedu wpłynęło zawiadomienie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
znak: WIR.II.743.1.152.2021.JS w sprawie kontroli legalności ww. uchwały w związku z rozbieżnością 
miedzy treścią, a załacznikami graficznymi do niniejszej uchwały, tj. brakiem załącznika graficznego nr 1e. 

 Sporządzony projekt uchwały przygotowywany pod obrady sesji Rady Gminy Białe Błota został 
sporządzony kompletnie, zawierał również załącznik graficzny nr 1e. W poprawnej formie został przesłany 
do radcy prawnego i pozytywnie zaopiniowany. 

 Brak przedmiotowego załącznika graficznego wynika z błędu technicznego przy przygotowywaniu 
materiałów na sesję dla Przewodniczącego Radny Gminy Białe Błota. 

 Uchwała Rady Gminy Białe Błota w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w części obrębów Kruszyn Krajeński, Prądki i Przyłęki 
rozpocznie tryb formalnoprawny sporządzenia planu, stosownie do zapisów powołanej wcześniej ustawy. 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone szeregiem 
analiz m.in. o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym, które potwierdzają 
zasadność przystąpienia do sporządzenia ww. planu. Przeprowadzono także analizę dotyczącą stopnia 
zgodności przewidywanych rozwiązań planu miejscowego z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Białe Błota. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F63A8-B720-4E76-8F5A-19CFAAF384A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1A
	Zalacznik 1B
	Zalacznik 1C
	Zalacznik 1D
	Zalacznik 1E
	Zalacznik 1F
	Zalacznik 1G
	Uzasadnienie

